

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.19 - Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.19.0001 - Kegiatan administrasi penataan wilayah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</b>				<b>2.700.000</b>
<i>pejabat pengadaan</i>	3	Orang/paket Pengadaan	500.000	1.500.000
<i>pejabat penerima</i>	3	O/p	400.000	1.200.000
<b>Uang Harian Peserta Kegiatan</b>				<b>36.000.000</b>
<i>sosialisasi perapatan dan pemeliharaan pilar batas</i>				<b>18.000.000</b>
<i>uang harian peserta kegiatan</i>	180	Oh	100.000	18.000.000
<i>pelacakan pilar batas</i>				<b>18.000.000</b>
<i>uang harian peserta kegiatan</i>	180	Oh	100.000	18.000.000
<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>				<b>3.469.000</b>
<i>kertas hvs f4 80 gr</i>	8	rim	59.000	472.000
<i>kertas hvs folio 70 gr</i>	12	Rim	55.000	660.000
<i>amplop</i>	8	dos	24.000	192.000
<i>paper clip no. 3 ( isi 10 pak )</i>	7	Dus	40.000	280.000
<i>toner hp laserjet</i>	2	bh	765.000	1.530.000
<i>stopmap folio</i>	121	Buah	2.000	242.000
<i>map snelhecter kertas</i>	31	Buah	3.000	93.000
<b>Belanja Bahan Baku Bangunan</b>				<b>297.000.000</b>
<i>perapatan pilar</i>				<b>177.000.000</b>
<i>pilar batas daerah antar provinsi (tipe a)</i>	20	Pilar	6.000.000	120.000.000
<i>pilar batas daerah antar kabupaten/kota (tipe b)</i>	15	Pilar	3.800.000	57.000.000
<i>pemeliharaan pilar batas</i>				<b>120.000.000</b>
<i>pilar batas daerah antar kabupaten/kota (tipe b)</i>	80	Pilar	1.500.000	120.000.000
<b>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</b>				<b>41.000.000</b>
<i>profesional reputasi regional</i>	1	OK	2.500.000	2.500.000
<i>tenaga teknis kegiatan (d4 s/d s1)</i>	11	OB	3.500.000	38.500.000
<b>Belanja Penggandaan</b>				<b>10.015.000</b>
<i>cetak laporan</i>	4	Buku	23.000	92.000
<i>fotocopy</i>	7692	lembar	250	1.923.000
<i>cetak buku</i>	100	eksemplar	80.000	8.000.000
<b>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>				<b>13.000.000</b>
<i>makanan kecil / snack</i>	650	Ok	20.000	13.000.000
<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</b>				<b>139.346.000</b>
<i>uang harian</i>	250	OH	370.000	92.500.000
<i>biaya transportasi perjalanan dinas dalam daerah</i>	1	tahun	22.096.000	22.096.000
<i>penginapan</i>	45	Oh	550.000	24.750.000
<b>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</b>				<b>117.970.000</b>
<i>uang harian</i>	50	OH	530.000	26.500.000
<i>transport luar daerah</i>	1	Tahun	65.000.000	65.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>penginapan eselon iii/iv</i>				<i>13.050.000</i>
<i>dki jakarta</i>	<i>15</i>	<i>Oh</i>	<i>870.000</i>	<i>13.050.000</i>
<i>penginapan golongan iii/iv</i>				<i>13.420.000</i>
<i>dki jakarta</i>	<i>22</i>	<i>Oh</i>	<i>610.000</i>	<i>13.420.000</i>
<b><u>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan</u></b>				<b><u>28.500.000</u></b>
<i>perencanaan perapatan pilar batas daerah</i>				<i>17.500.000</i>
<i>jasa konsultansi fs/ukl/upl</i>	<i>1</i>	<i>Paket</i>	<i>17.500.000</i>	<i>17.500.000</i>
<i>perencanaan pemeliharaan pilar batas daerah</i>				<i>11.000.000</i>
<i>jasa konsultansi fs/ukl/upl</i>	<i>1</i>	<i>Paket</i>	<i>11.000.000</i>	<i>11.000.000</i>
			<b>Jumlah</b>	<b>689.000.000</b>

Semarang, 18 Desember 2019  
**KEPALA BIRO PEMERINTAHAN, OTONOMI DAERAH & KERJASAMA  
PROVINSI JAWA TENGAH**

**MUHAMAD MASROFI, S.Sos, M.Si**  
**NIP. 196805171989081002**